
 
 

 

 

２０２６年３月９日 

ＳＯＭＰＯシステムイノベーションズ株式会社 

 

 

代表取締役社長の異動に関するお知らせ 

 

 

当社は、取締役会におきまして、２０２６年４月１日付の代表取締役社長を内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 

なお、本異動は、臨時株主総会での承認をはじめ、所定の手続きを経て正式に決定いたします。 

 

記 

 

１．代表取締役社長の異動 

【２０２６年４月１日付】 

 

     （新役職）        （氏 名）      （前 職） 

 

     代表取締役社長      藤井 紳也      （新 任） 

     社長執行役員 

 

 

【２０２６年３月３１日付】 

 

（退 任）        内山 修一      代表取締役社長 

社長執行役員 

 

 

 

 

　誠に勝手ながら、お取引先の皆さまから当社役職員にいただく祝意につきまして、お心遣いに感
謝しつつも謹んで辞退させていただきたく存じます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上
げます。

以上

 




